UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N.(CC  /2008

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e

•
considerando a Autorização da Direção/SRH,

RESOLVE:

Alterar o regime de trabalho do servidor Flávio Nunes Iório Aranha
Oliveira, ocupante do cargo de Médico/Área, do Quadro de Pessoal Permanente da
Fundação Universidade de Brasília, com lotação no Hospital Universitário de
Brasília, de 20 horas semanais para 40 horas semanais, a partir de 14/5/2008.

Brasília, 24,  de maio de 2008.

•
Roerto A. R. de/Aguiar)

Feitor pro tempore

PPc